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HC Ambri-Piotta SC Bern
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter

NL Regular Season Stadio Multifunzionale Mark Lemelin (14) Dominik Schlegel (73)

Freitag, 08.10.2021 19:45 6075 Zuschauer Alex Dipietro (85) Eric Cattaneo (27)
20221105000073
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HC Ambri-Piotta SC Bern

1. Drittel

Kozun Brandon (2 Min / Hoher Stock) a 01:10

10:29 E Praplan Vincent (2 Min / Behinderung)

PP1/1:0 - Fora Michael (1) .
Burgler Dario (1) n L3

14:00 Neuenschwander Jan (2 Min / Spielverzégerung persénliche Strafe)
16:47 a Moser Simon (2 Min / Stockhalten)
Grassi Daniele (2 Min/Haken) [ o 16:47
Fohrler Tobias (2 Min / Ubertriebene Harte) a 18:28
18:28 E Conacher Cory (2 Min / Hoher Stock)
2. Drittel
20:28 Daugavins Kaspars (2 Min / Beinstellen)

Dotti Zaccheo (2 Min / Beinstellen) E 26:15

PP1/1:1 - Kahun Dominik (5)

20:57 Andersson Calle (4), Praplan Vincent (2)

28:35 Berger Alain (2 Min / Haken)

Kozun Brandon (2 Min / Haken) a 28:59

30:28 Praplan Vincent (2 Min / Haken)
McMillan Brandon (2 Min / Stockschlag) [ g 31:30
EQ / 2:1 - Pestoni Inti (6) )
Grassi Daniele (6), Zwerger Dominic (6) n 3457
3. Drittel
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EQ/ 2:2 - Jeffrey Dustin (1)

45:22 Moser Simon (7), Henauer Mika (3)

EQ,GWG / 3:2 - Kneubuehler Johnny (2) .
Regin Peter (10), Kozun Brandon (5) n S

s7.56 [ Withrich Philip (OUT)
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Team-Lineups B=.....

Postfinance Top Scorer 1. Torhuter

Goalie Goalie

1 - Conz Benjamin (1st)
40 - Ciaccio Damiano

30 - Wiithrich Philip (1st)
84 - Manzato Daniel

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts

27 - Dotti Zaccheo
90 - Fischer Jannik
77 - Burren Yanik
86 - Pezzullo Rocco

29 - Fora Michael (C)
10 - Hietanen Juuso (E)
5 - Fohrler Tobias

17 - Hachler Cedric

65 - Untersander Ramon
55 - Andersson Calle
17 - Thiry Thomas

9 - Henauer Mika

2 - Gerber Beat

14 - Gerber Colin

56 - Pinana Christian

Stiirmer Mitte Stiirmer Mitte

93 - Regin Peter (E)
44 - Heim André

12 - Grassi Daniele
22 - Kostner Diego

24 - Kahun Dominik (E)
15 - Jeffrey Dustin (E)

79 - Bader Thierry

40 - Neuenschwander Jan

Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts

11 - Kneubuehler Johnny
21 - McMillan Brandon (E)

23 - Kozun Brandon (E)
87 - Burgler Dario

61 - Daugavins Kaspars (E)
21 - Moser Simon (C)

29 - Praplan Vincent
89 - Conacher Cory (TS, E)
8 - Fahrni Joshua

16 - Zwerger Dominic
20 - Bianchi Elias

88 - Pestoni Inti (TS)
18 - Trisconi Noele

10 - Scherwey Tristan
11 - Berger Alain

41 - Sciaroni Gregory

71 - Gerber Jeremi

Head Coach Head Coach

Luca Cereda Johan Lundskog

Absenzen Absenzen
Uberzahlig Hanggi Yannick (4), Kast Timothy (23)
Farmteam/Swiss League Fuss Noah (13), Dahler Ronny (19),

Henauer Andri (80)
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Player Stats 2021/2022

HC Ambri-Piotta - SC Bern, Freitag, 08.10.2021 19:45, Stadio Multifunzionale, 6775 Quinto Tl, 20221105000073, NL Regular Season (09.10.2021 00:40)

Spieler G A PIM Total SHM Total | SHP Total FOW Total | FOL Total TOlTotal TOIPP  TOIPK
5 Fohrler Tobias Verteidiger |0 |0 |0 0 0 2 0 1 0 0 3 0 0 - 09:15 00:00 01:30
10 | Hietanen Juuso Verteidiger |0 |0 |0 0 0 0 1 5 0 0 2 0 0 - 18:24 03:52 00:38
11 | Kneubuehler Johnny | Stirmer 1 |0 |0 0 1 0 1 2 0 0 1 0 0 - 13:25 00:00 00:03
12 | Grassi Daniele Stirmer 0 |1 |1 0 1 2 1 1 0 0 2 5 9 35.71 | 14:33 00:00 02:10
16 | Zwerger Dominic Stirmer 0O (1 1|0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 - 16:36 03:28 01:14
17 | Hachler Cedric Verteidiger |0 [0 | O 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 - 10:05 00:00 00:07
18 | Trisconi Noele Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 -1 0 1 0 1 0 0 - 11:27 00:00 00:36
20 | Bianchi Elias Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 -1 0 1 0 0 0 0 - 10:07 00:00 00:00
21 | McMillan Brandon Stirmer 0O |0 |O 0 0 2 0 1 2 0 0 0 1 0.00 15:06 03:34 00:26
22 | Kostner Diego Stirmer 0 |0 |O 0 0 0 -1 1 1 0 1 3 9 25.00 | 13:54 02:39 01:38
23 Kozun Brandon Stirmer 0O (1 |0 1 1 4 1 3 1 0 0 0 0 - 16:57 03:12 00:18
27 | Dotti Zaccheo Verteidiger |0 |0 |0 0 0 2 0 1 0 0 1 0 0 - 17:23 00:00 01:35
29 | Fora Michael Verteidiger |1 |0 | O 0 1 0 0 4 1 0 3 0 0 - 21:47 02:52 02:06
44 | Heim André Stirmer 0O |0 |O 0 0 0 0 1 0 0 0 7 8 46.67 | 16:32 03:10 01:26
77 | Burren Yanik Verteidiger |0 |0 |O 0 0 0 0 1 0 0 3 0 0 - 12:38 00:13 01:30
86 | Pezzullo Rocco Verteidiger [0 |0 |O 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 - 09:50 00:00 00:07
87 | Burgler Dario Stirmer 0 |1 |1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 - 13:55 03:38 00:00
88 | Pestoni Inti Stirmer 1 (0 (O 0 1 0 1 2 0 0 1 0 0 - 16:55 03:21 00:26
90 | Fischer Jannik Verteidiger |0 |0 |O 0 0 0 1 2 0 0 3 0 0 - 13:58 00:00 01:49
93 Regin Peter Stlirmer 0O (1 |1 0 1 0 1 4 0 0 2 12 8 60.00 | 17:13 03:31 01:05
Total 3 |5 |3 2 8 12 5 34 8 0 25 27 35 43.55 | - - -
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Goalie Stats 2021/2022

HC Ambri-Piotta - SC Bern, Freitag, 08.10.2021 19:45, Stadio Multifunzionale, 6775 Quinto T,
20221105000073, NL Regular Season (09.10.2021 00:40)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM
1 Conz Benjamin 2 31 33 ({9394 |60:00 |2 0
40 | Ciaccio Damiano | 0 0 0 - 00:00 | - 0

09.10.2021 09:32

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



Player Stats 2021/2022

HC Ambri-Piotta - SC Bern, Freitag, 08.10.2021 19:45, Stadio Multifunzionale, 6775 Quinto Tl, 20221105000073, NL Regular Season (09.10.2021 00:40)

Spieler

Gerber Beat
Fahrni Joshua
Henauer Mika
Scherwey Tristan
Berger Alain
Gerber Colin
Jeffrey Dustin
Thiry Thomas
Moser Simon
Kahun Dominik
Praplan Vincent
Neuenschwander Jan
Sciaroni Gregory
Andersson Calle
Pinana Christian
Daugavins Kaspars
Untersander Ramon
Gerber Jeremi
Bader Thierry
Conacher Cory
Total

Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlrmer
Verteidiger
Stlrmer
Verteidiger
Stlrmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlrmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Sturmer
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
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FO%

TOI Total

18:33
10:53
18:20
14:07
07:36
14:57
20:32
15:00
19:44
18:34
17:04
09:19
08:24
14:41
01:15
19:07
29:10
02:26
11:27
17:43

TOI PP

00:00
01:52
00:00
02:42
00:00
00:01
02:41
00:01
02:25
01:58
01:58
00:00
00:00
01:44
00:00
02:15
03:04
00:00
00:00
02:42

TOI PK
03:50
00:00
00:00
01:22
00:18
02:54
02:35
02:54
02:32
00:10
00:07
01:32
01:09
00:00
00:00
01:20
03:50
00:00
02:19
00:00
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Goalie Stats 2021/2022

HC Ambri-Piotta - SC Bern, Freitag, 08.10.2021 19:45, Stadio Multifunzionale, 6775 Quinto T,
20221105000073, NL Regular Season (09.10.2021 00:40)

No | Spieler SVS | SA SVS% | MIP GAA | PIM
30 | Withrich Philip 3 31 34 |91.18 |57:56 |[3.11 |O
84 | Manzato Daniel | O 0 0 - -

09.10.2021 09:32
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Team Stats 2021/2022

HC Ambri-Piotta - SC Bern, Freitag, 08.10.2021 19:45, Stadio Multifunzionale, 6775 Quinto T,
20221105000073, NL Regular Season (09.10.2021 00:40)

Stats HC Ambri-Piotta SC Bern
SOG Total 34 33
SOG 1P 8 15
SOG 2P 12 7
SOG 3P 14 11
SHM Total 8 12
SHM 1P 3 0
SHM 2P 2 10
SHM 3P 3 2
SHP Total 0 0
SHP 1P 0 0
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0

BkS 25 18
BkS 1P 5 4

BkS 2P 8 6

BkS 3P 12 8

FO Total 62 62
FOW Total 27 35
FOL Total 35 27
FO% 43.55 56.45
FO% 1P 37.50 62.50
FO% 2P 43.48 56.52
FO% 3P 47.83 52.17
FO% oz Total | 50.00 52.00
FO% oz 1P 33.33 50.00
FO% oz 2P 50.00 40.00
FO% oz 3P 62.50 66.67
FO% nz Total | 26.67 73.33
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FO% nz 1P 25.00 75.00
FO% nz 2P 0.00 100.00
FO% nz 3P 50.00 50.00
FO% dz Total | 48.00 50.00
FO% dz 1P 50.00 66.67
FO% dz 2P 60.00 50.00
FO% dz 3P 33.33 37.50
PIM Total 12 14
PIM 1P 6 8
PIM 2P 6 6
PIM 3P 0 0

PPT 06:46 04:44
PKT 04:44 06:46
PP OP 6 3
PPG 1 1
PP% 16.67 33.33
PP GA 0 0

PK SI 3 6

PK GA 1 1
SHG 0 0
PK% 66.67 83.33
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